о 9. о 1.2020

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 29.01.2019 № 179-п «Об утверждении
муниципальной программы «Противодействие экстремизму» на
2019-2025 годы.

В целях реализации Стратегии противодействия экстремизму в
Российской Федерации до 2025 года, утвержденной Президентом Российской
Федерации от 28.11.2014 № Пр-2753 и на основании представления
прокуратуры города Белово;

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу
«Противодействие экстремизму» на 2019-2025годы, утвержденную
постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.01.2019
№179-п;

1.1. В разделе 1 «Паспорт Комплексной муниципальной программы
«Противодействие экстремизму» на 2019-2025гг. программы строку

«

Объемы и
источники
финансирования
программы

Программа содержит мероприятия реализуемые
исполнителями за счет содержания организаций по
основному виду деятельности.

»
заменить строкой
«

Объемы и
источники
финансирования
программы

Объем средств бюджета Беловского городского округа
бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной
программы составляет:
2020-10000 рублей

2021- 10000 рублей
2022- 10000 рублей

1.2. Раздел 5 «Мероприятия программы» дополнить строкой
«

»

14. Изготовление и установка 2 0 2 0 - Управление культуры
наружной рекламы (баннеров), 10000 Администрации
памяток и буклетов по рублей Беловского
профилактике экстремистской городского округа
деятельности 2021- Управление культуры

10000 Администрации
рублей Беловского

городского округа
2022- Управление культуры
10000 Администрации
рублей Беловского

городского округа

»

2. Начальнику отдела информационных технологий (С.А.Александрова)
настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Ведовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику управления по работе со СМИ (Ю.Н.Осипова) настоящее
постановление опубликовать в газете «Беловский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Ведовского городского округа по координации работы
правоохранительных органов и органов военного управления Яворскую И.О.

Глава Ведовского
городского округа

'О'- : .; - Г',

А.В.Курносов